
UCHWAŁA NR XXX/157/17
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
(Dz. U z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz art. 211, art. 214, art. 215, art. 217 
i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o  finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, 
poz. 2260) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetowych o kwotę 280.500 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia.     

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetowych o  kwotę 280.500 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia.      

§ 3. Dokonano przeniesienia pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 137.521 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1  do uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian załącznika Nr 3 Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2017 
roku do Uchwały Nr XXVI/138/16 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30  grudnia 2016 r. w  sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na 2017 roku z późń. zm. zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian załącznika Nr 5 Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2017 rok do 
Uchwały Nr XXVI/138/16 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30  grudnia 2016  r w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na 2017  roku z późń. zm. zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 6. Objaśnienia do uchwały budżetowej zawarte są w załączniku nr 5  do uchwały.

§ 7. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów w kwocie 42.086.732,00 zł z tego:

a) dochody bieżące 34.643.986,00 zł,

b) dochody majątkowe 7.442.746,00 zł;

2) plan wydatków w kwocie 43.392.029,00 zł z tego:

a) wydatki bieżące 32.098.866,00 zł,

b) wydatki majątkowe 11.293.163,00 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 czerwca 2017 r.

Poz. 2312



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Kłosek

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2312



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 -13 100,00 13 100,00

0,00 0,00

70005 -13 100,00 13 100,00

0,00 0,00

0,00 13 100,00

-13 100,00 0,00

razem: -13 100,00 13 100,00

0,00 0,00

921 -280 500,00 0,00

0,00 0,00

92109 -280 500,00 0,00

0,00 0,00

-280 500,00 0,00

razem: -280 500,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-293 600,00 13 100,00

0,00 0,00

bieżące

3 4 5

17 459,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00

0550

0750

6260

§

3

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8
bieżące

17 459,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 710 500,00

430 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 710 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

430 000,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji

280 500,00

majątkowe 7 723 246,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

6 339 907,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 389 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych

264 585,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Gospodarka mieszkaniowa 389 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8
bieżące

389 230,00

0,00

389 230,00

0,00

13 100,00

251 485,00

bieżące 8 809 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00

Ogółem: 42 367 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

7 092 959,00

(* kol 2 do wykorzystania

bieżące 25 816 541,00 25 816 541,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

753 052,00 753 052,00

majątkowe

430 000,00

430 000,00

430 000,00

430 000,00

0,00

7 442 746,00

6 339 907,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4
bieżące

5 8

8 809 986,00

0,00

42 086 732,00

7 092 959,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/157/17

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2312



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 4770000 4770000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

po zmianach 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 4870000 4870000

przed zmianą 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 4770000 4770000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

po zmianach 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 4870000 4870000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1440000 1440000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1540000 1540000

przed zmianą 57459 44909 1788 43121 0 12550 0 0 0 4770000 4770000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

po zmianach 57459 44909 1788 43121 0 12550 0 0 0 4870000 4870000

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1591493 1591493 433778 1157715 0 0 0 0 0 4662 4662

zmniejszenie -234 -234 -234 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1591259 1591259 433544 1157715 0 0 0 0 0 4662 4662

4 5

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1596155

Nazwa Plan

Własne

1595921

-234

0

0

0 0

0

0 0

17 18

0

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4927459

4827459

0

100000

0

100000

1440000

1540000

100000

4910000

4910000

4810000

0

Plan

1

400

Dział Rozdział

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

3330000

3330000

0

3330000 0

17 181

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

60014 Drogi publiczne powiatowe

4

600 Transport i łączność

Dział Rozdział Nazwa

100000

5

0

4810000

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Z tego

z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

0

0

0

0

0

0

0

0

0

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

0

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

0

0

0

0

w tym:

3330000

0

0

0

0

0

0

0

0

3330000

0

0

3330000

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/157/17

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2312



przed zmianą 1591493 1591493 433778 1157715 0 0 0 0 0 4662 4662

zmniejszenie -234 -234 -234 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1591259 1591259 433544 1157715 0 0 0 0 0 4662 4662

przed zmianą 22501 22501 22501 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -234 -234 -234 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22267 22267 22267 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1709968 1709968 0 1709968 0 0 0 0 0 1068523 1068523

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17835 17835

po zmianach 1709968 1709968 0 1709968 0 0 0 0 0 1086358 1086358

przed zmianą 675263 675263 0 675263 0 0 0 0 0 1068523 1068523

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17835 17835

po zmianach 675263 675263 0 675263 0 0 0 0 0 1086358 1086358

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23000 23000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17835 17835

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40835 40835

przed zmianą 411819 411819 201953 209866 0 0 0 0 0 11070 11070

zmniejszenie -2300 -2300 -2300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 409519 409519 199653 209866 0 0 0 0 0 11070 11070

przed zmianą 355369 355369 201953 153416 0 0 0 0 0 11070 11070

zmniejszenie -2300 -2300 -2300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 353069 353069 199653 153416 0 0 0 0 0 11070 11070

przed zmianą 8409 8409 8409 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2300 -2300 -2300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6109 6109 6109 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2337318 2092618 1599822 492796 0 130500 114200 0 0 0 0

zmniejszenie -6100 -6100 -6100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2331218 2086518 1593722 492796 0 130500 114200 0 0 0 0

przed zmianą 1926493 1926493 1581105 345388 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6100 -6100 -6100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1920393 1920393 1575005 345388 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 87887 87887 87887 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6100 -6100 -6100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81787 81787 81787 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 305250 247250 59600 187650 0 58000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000

po zmianach 296250 238250 59600 178650 0 58000 0 0 0 9000 9000

przed zmianą 284800 234800 59600 175200 0 50000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000

po zmianach 275800 225800 59600 166200 0 50000 0 0 0 9000 9000

przed zmianą 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1045523

0

0

0

1045523

1045523

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

284800

-9000

80000

75412 Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

9000

284800

-9000

9000

305250

81787

305250

-9000

-6100

0

1920393

87887

754

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

0

0

1926493

-6100

2331218

6109

2337318

-6100

-2300

0

364139

8409

750

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

70095 Pozostała działalność

700 Gospodarka mieszkaniowa

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0

366439

-2300

0

420589

40835

422889

-2300

0

17835

1761621

23000

0

17835

2796326

017835 0

1045523 0

60016 Drogi publiczne gminne

1743786

0
Transport i łączność

2778491

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

22267

Dostarczanie wody

0

0 0

0 0

0

0

0 0

0

-234

22501

0

1595921

1596155

-234

0

0 0

600

4040

40002

0

0

0

0

00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2312



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71000 71000 0 71000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000

przed zmianą 311482 0 0 0 0 0 0 0 311482 0 0

zmniejszenie -48361 0 0 0 0 0 0 0 -48361 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 263121 0 0 0 0 0 0 0 263121 0 0

przed zmianą 311482 0 0 0 0 0 0 0 311482 0 0

zmniejszenie -48361 0 0 0 0 0 0 0 -48361 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 263121 0 0 0 0 0 0 0 263121 0 0

przed zmianą 311482 0 0 0 0 0 0 0 311482 0 0

zmniejszenie -48361 0 0 0 0 0 0 0 -48361 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 263121 0 0 0 0 0 0 0 263121 0 0

przed zmianą 10956200 10136317 8000528 2135789 0 385822 434061 0 0 36000 36000

zmniejszenie -700 -700 -700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10960500 10140617 8004828 2135789 0 385822 434061 0 0 36000 36000

przed zmianą 407530 407530 196224 211306 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 -700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 411830 411830 200524 211306 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9383 9383 9383 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 -700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8683 8683 8683 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1349394 867294 311944 555350 0 482100 0 0 0 0 0

zmniejszenie -450 -450 0 -450 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1349394 867294 311944 555350 0 482100 0 0 0 0 0

przed zmianą 308000 308000 273650 34350 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -450 -450 0 -450 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 308000 308000 273650 34350 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -450 -450 0 -450 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4550 4550 0 4550 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6318 6318 0 6318 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6768 6768 0 6768 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4860 0 0 0 4860 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9860 0 0 0 9860 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0 0

0

0 0

0 0

0

0 0

0 0

0

85395

853

4440

4210

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

85219

852

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80113 Dowożenie uczniów do szkół

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

263121

263121

-48361

0
8110

Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

311482

4860

9860

6768

5000

0

0

450

4550

6318

5000

Pozostała działalność
0

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Ośrodki pomocy społecznej

308000

-450

450

Pomoc społeczna

0

308000

-450

5000

450

1349394

10000

1349394

-450

0

5000

8683

5000

263121

0

9000

Obsługa długu publicznego

311482

-48361

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

71000

0

9000

0

0

757

0

411830

-700

9383

407530

-700

5000

5000

10996500

10992200

-700

311482

-48361

0

801 Oświata i wychowanie

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2312



zwiększenie 4860 0 0 0 4860 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9860 0 0 0 9860 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4860 0 0 0 4860 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9860 0 0 0 9860 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 92574 92574 40980 51594 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -92 -92 0 -92 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 92574 92574 40980 51594 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 92574 92574 40980 51594 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -92 -92 0 -92 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 92574 92574 40980 51594 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -92 -92 0 -92 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 408 408 0 408 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1128465 498330 0 498330 630135 0 0 0 0 930000 930000

zmniejszenie -350500 -350500 0 -350500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 777965 147830 0 147830 630135 0 0 0 0 930000 930000

przed zmianą 992965 495130 0 495130 497835 0 0 0 0 930000 930000

zmniejszenie -350500 -350500 0 -350500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 642465 144630 0 144630 497835 0 0 0 0 930000 930000

przed zmianą 379000 379000 0 379000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -350500 -350500 0 -350500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28500 28500 0 28500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23638756 20881926 10825492 10056434 742065 1155022 548261 0 311482 6396328 6396328

zmniejszenie -417737 -369376 -9334 -360042 0 0 0 0 -48361 0 0

zwiększenie 10402 5542 5000 542 4860 0 0 0 0 26835 26835

po zmianach 23231421 20518092 10821158 9696934 746925 1155022 548261 0 263121 6423163 6423163

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 8760096 226491 173895 52596 0 8533605 0 0 0 0 0

zmniejszenie -284 -284 -192 -92 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 284 284 0 284 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8760096 226491 173703 52788 0 8533605 0 0 0 0 0

przed zmianą 6325000 93473 62285 31188 0 6231527 0 0 0 0 0

zmniejszenie -192 -192 -192 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 192 192 0 192 0 0 0 0 0 0 0
Świadczenie wychowawcze

6325000

-192

192

855

85501

1

Dział Rozdział

8760096

8760096

284
Rodzina

-284

4 5

Nazwa Plan

Z tego

00

5106037 0

0 0

5106037 0

0 0

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Zlecone

-350500

37237

29654584

28500

30035084

-417737

0

1572465

379000

1922965

-350500

0

0

1707965

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

4270 Zakup usług remontowych

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2058465 930000 0

-350500 0 0

0 0

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

18

0

0

17

0

0

0

0

930000

0

0

0

0

0

0

0

930000

930000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00 0

0

1186

92
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

1094

408

92574

-92

0
4410 Podróże służbowe krajowe

500

85504 Wspieranie rodziny

92574

-92

92

0

0 0

0

0 0

0 0

0

0

0

92574

92

9860

855 Rodzina

92574

-92

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0

0

0

0

0

0 0

85395

4860

9860

0

5000

4860
Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2312



po zmianach 6325000 93473 62093 31380 0 6231527 0 0 0 0 0

przed zmianą 2050 2050 2050 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -192 -192 -192 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1858 1858 1858 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2435000 132922 111610 21312 0 2302078 0 0 0 0 0

zmniejszenie -92 -92 0 -92 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2435000 132922 111610 21312 0 2302078 0 0 0 0 0

przed zmianą 7718 7718 0 7718 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -92 -92 0 -92 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7626 7626 0 7626 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8809986 276081 213485 62596 0 8533905 0 0 0 0 0

zmniejszenie -284 -284 -192 -92 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 284 284 0 284 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8809986 276081 213293 62788 0 8533905 0 0 0 0 0

92 0 0

1186 0 0

4440

1094

8809986

0 0

284 0 0

8809986 0 0

Wydatki razem:

0 0

-284

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podróże służbowe krajowe

0

0 0

7626

1186

-92

0

7718

92

2435000

2435000

-92

0

92

100

1094

4210

85502

4440

4410
100

1858

0

0

-192

0

6325000

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2050

Świadczenie wychowawcze

4040

85501

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2312



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

400

40002

6050

6060

600

60014

6058

6059

60016

6057

6059

6060

700

70095

6050

801

80101

6050

900

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2017 roku

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 360 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 360 000,00

360 000,00

300 000,00

60 000,00

4 662,00

4 662,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostarczanie wody

Budowa wodociągu na ul. Zagórnej w Dobrzyniewie Dużym

Budowa wodocigu na terenie gminy 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudow budynku hydroforni w Kopisku

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Urządzenie wielofunkcyjne ( drukarka ze skanerem)

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi Fasty-Dobrzyniewo Fabryczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi Fasty-Dobrzyniewo Fabryczne

0,00

4 662,00

0,00

4 662,00

4 416 358,00

3 330 000,00

2 835 000,00

2 835 000,00

495 000,00

495 000,00

1 086 358,00

633 452,00

329 253,00

304 199,00

412 071,00

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 139523 B- ulica Kościelna oraz

Przebudowa drogi gminnej-ulica Żwirowa w Dobrzyniewie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 139523 B- ulica Kościelna oraz

Przebudowa drogi gminnej-ulica Żwirowa w Dobrzyniewie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozsiewacz do mieszanki piasku i soli

Równiarka ciągnikowa

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa garażu ( dokumentacja projektowa)

Oświata i wychowanie

213 196,00

198 875,00

40 835,00

23 000,00

17 835,00

11 070,00

11 070,00

11 070,00

11 070,00

36 000,00

36 000,00

36 000,00

36 000,00

3 484 084,00

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa hali sportowej przy ZSP w Fastach wraz z

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/157/17

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2312



90001

6050

6060

90005

6058

6059

90015

6050

921

92109

6057

6059

926

92601

6050

Budowa świetlicy wiejskiej w Letnikach

Budowa świetlicy wiejskiej w Letnikach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kompleksu lekkoatletycznego przy Zespole Szkolno

30 000,00

80 000,00

50 000,00

200 000,00

200 000,00

3 130 514,00

2 433 805,00

2 433 805,00

696 709,00

696 709,00

73 570,00

280 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa komina wentylacyjnego na głównej przepompowni

Przepompownia ścieków we wsi Nowe Aleksandrowo ul.

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Program budowy i dofinansowania przydomowych oczyszczalni

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kolektorów słonecznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kolektorów słonecznych

501 989,00

501 989,00

501 989,00

Razem 9 744 163,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 570,00

Budowa napowierzchniowych linii oświetlenia ulicznego na 73 570,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 930 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 930 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

500 000,00

430 000,00

430 000,00

501 989,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2312



Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2017 rok.

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Lp Podmiot dotowany celowa podmiotow

a
przedmiot

owa
Lp. Nazwa zadania lub podmiotu celowa podmiotowa przedmiotowa

1 Powiat białostocki 1.540.000,00 - - 1. Rozpowszechnianie sportu na terenie
gminy

106.930,00 - -

3 1Gminne Centrum
Kultury - 497.835,00 -

2. Wkład własny organizacji
pozarządowych do projektów
finansowanych ze środków spoza
budżetu gminy

9.860,00
4 1Gminna Biblioteka

Publiczna - 132.300,00 -
3. Dotacje dla OSP z terenu gminy

Dobrzyniewo Duże
9.000,00

1Ogółem 1.540.000,00 630.135,00 - 125.790,00 - -

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/157/17

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2312



Objaśnienia dokonanych zmian w planie budżetu gminy na 2017 rok.

1. Dokonano zmniejszenia dochodów i wydatków o kwotę 280.500 zł dofinansowanie z Ministerstwa

Kultury do remontu klubu w Pogorzałkach ( nie przeszedł wniosek)

2. Dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 137.521 zł w związku z:

1) zakupem równiarki ciągnikowej kwota 17.835 zł;

2) pomoc finansowa dla Powiatu na dokumentację projektową dla zadania „Przebudowa i

rozbudowa drogi powiatowej Nr 1385B w miejscowości Pogorzałki"– 30.000 zł;

3) pomoc finansowa dla Powiatu na dokumentację projektową dla zadania „ Przebudowa i

rozbudowa drogi powiatowej Nr 1385B na odc. Gniła-Dobrzyniewo Duże” ( szkoła) – 30.000 zł;

4) pomoc finansowa dla Powiatu na dokumentację projektową dla zadania „ Przebudowa drogi

powiatowej nr 1397B na odc. Kopisk-droga krajowa nr 8” – 40.000 zł;

5) dotacja dla OSP Kozińce na zakup motopompy – 9.000 zł;

6) zwiększenie kwoty o 4.860 zł wkład własny organizacji pozarządowych do projektów finansowanych

ze środków UE.

3. Dokonano zmian w załączniku dotacyjnym w związku ze zwiększeniem dotacji dla stowarzyszeń.

4. Dokonano zmian załącznika inwestycyjnego wprowadzając zakup środka trwałego.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/157/17

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2312


		2017-06-06T12:09:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




